總工程師 : 楊暖

建議項目技術團隊包括下列人士：

崔明太* : 項目設計師及團隊監事（原為中國採礦部門書記、一大型
國有公司之主席、黨委書記及總經理及高級經濟師）

楊暖* : 加工技術之主要專家及總監（曾任國有Rare Earth Research
Institute教授及高級工程師）

胡月來 : 專門於電磁場方面之技術（現為武漢大學之教授）

王根深 : 專門於釩方面，負責提煉加工（曾任中國National Nuclear
Department直屬之釩企業之工程師）

徐光雲* : 專門於樹脂替代品及加工測試

李光強 : 專門於矽土加工（現為武漢大學之教授，為哲學博士）

羅學濤 : 專門於多晶矽加工（現為廈門大學教授，為哲學博士）

游家忠* : 曾於軍事企業任職工程師

張道斌* : 現為工程師

張天昌* : 工程師助理

* 指目標集團之全職工程師。

12

目標公司委任之行政總裁

簽訂買賣協議後，目標公司已聘請馬泰儒（馬先生）為目標公司之獨立顧問，負責
礦山之整體勘探項目。有關馬先生及上述人士之詳細資料，將於本公司有關收購
事項之通函中披露。

風險因素

以下載列與收購事項可能有關之風險因素：

有關採礦行業之中國政府法例

採礦行業須遵守多項政府政策及法例，包括但不限於開採、開發、生產、稅項、
勞動標準、職業健康及安全、廢料處理、環境保護及控制、營運管理及其他問
題。該等政策之任何變動均可能增加目標集團之營運成本，因而對目標集團之經
營業績造成不利影響。

重大產量差額

資源及儲量估計乃依據JORC規則之多項假設。然而，概不能保證資源及儲量與將
載入通函之技術報告中所呈列之數量、質量或收益相符一致。目標集團之地下採
礦業務面對儲量估計及產量之不確定性。資源估計之結論不應被視作該等數額將
具經濟效益可予以開採之陳述。實際產量可能顯著低於目標集團之估計。

礦山估值

礦山100%股權之估值基於多項假設，因此，該項估值不一定能有效反映礦山之真
實價值。

大額及持續資本投資

採礦業務需要大額及持續之資本投資。天然資源生產項目或會超出原本預算，亦
有可能無法達到擬具有之經濟成果或在商業上未必可行。因此，目標公司之營運
及發展所需之實際資本投資可能大大超出本大集團之預算而對本集團之財務表現
造成不利影響。

13

營運風險

採礦業務須面對多項風險及危害，包括環境污染、意外或洩漏、工業及運輸意
外、補償索賠、糾紛或罷工、規管環境變動及自然現象，諸如預料以外之氣候狀
況或預料以外之地質狀況。

本公司股權架構變更

以下載列本公司於(i)本公告日期；及(ii)緊隨配發及發行代價股份後之股權概要：

於本公告日期
緊隨配發及發行代價股

份後
（股份數目） % （股份數目） %

First Cheer Holdings Limited
 （附註1） 165,775,000 17.87 165,775,000 16.96

楊克勤 118,298,500 12.75 118,298,500 12.10

Premier United Limited（附註2） 95,000,000 10.24 95,000,000 9.72

公眾股東

 現有股東 548,526,500 59.14 548,526,500 56.11

 賣方 – – 50,000,000 5.11

合計 927,600,000 100.00 977,600,000 100.00

附註：

(1) First Cheer Holdings Limited由鄭丁港先生及周焯華先生分別實益擁有50%及50%之權益。

(2) Premier United Limited由Chan Ping Che先生及Lam Shiu May女士各自實益擁有50%之權
益。因此，根據證券及期貨條例，Chan Ping Che先生及Lam Shiu May女士均被視為於由
Premier United Limited實益擁有之95,000,000股股份中擁有權益。

14

上市規則之涵義

由於有關收購事項之適用百分比率（定義見創業板上市規則）少於100%但超過
25%，根據創業板上市規則第19章，收購事項構成本公司之主要交易，因此須遵
守創業板上市規則項下之公告、通函及股東批准規定。

本公司將舉行股東特別大會，以考慮並酌情通過普通決議案以批准買賣協議及其
項下擬進行之交易。由於概無股東於買賣協議中擁有重大利益，故概無股東須於
股東特別大會上就買賣協議及其項下擬進行之交易放棄投票。

一般資料

載有（其中包括）(i)收購事項之進一步資料；(ii)技術報告；(iii)估值報告；及(iv)
股東特別大會通告之通函將寄發予股東。由於本公司編製通函將收錄之資料（包
括估值報告及技術報告）需時，本公司預期於二零一一年三月三十一日或之前寄
發該通函。

恢復股份買賣

應本公司要求，已發行股份於二零一零年十二月十三日上午九時三十分暫停在聯